
Turnaj, který má koule.



Florbalový turnaj se poprvé uskutečnil v roce 2021.
Myšlenka vznikla v partě čtyř florbalistů z Hlučína při
posezení v místním pohostinství. Značka Gyzd Cup
má za sebou již druhý, velmi podařený ročník.

Z MYŠLENKY V HOSPODĚ
REGULÉRNÍ TURNAJ



S vlastním týmem objíždíme obdobné letní
turnaje, kde však podle nás trpí sportovní
stránka na úkor byznysové.

Naším cílem je dělat turnaj profesionálně,
a doručit kvalitní sportovní zážitek v kombinaci,
avšak tak, aby to dávalo smysl jak našim
partnerům, tak nám.

PROČ
VLASTNÍ TURNAJ?



346 1561000+
HRAČŮ ZÁPASŮNÁVŠTĚVNÍKŮ



GEOGRAFICKÉ
ÚDAJE

Kategorie zájmů
 Florbal
 Sport obecně
 Zdravý životní styl
 Zábava
 Volejbal

1.
2.
3.
4.
5.

HLUČÍN



KOHO U NÁS
NAJDETE?
Rozložení pohlaví:

Věkové kategorie:

Muži - 85 %

Věk 18 až 24:   30 %

Věk do 18:        15 %

Věk 25 až 34:   45 %

Věk 35 a více:  10 %

Ženy - 15 %

Z prvního ročníku na druhý se nám
podařilo zdvojnásobit počet týmů a
tedy jednotlivých účastníků.



Být všestranným turnajem
pro více druhů sportů

NAŠE VIZE
Přinášet kvalitní sportovní
zážitek

NAŠE MISE

Naší misí je přinášet účastníkům turnaje kvalitní
turnaj založený primárně na sportovním zážitku.

Naše vize do budoucna je vytvořit značku, která
bude pořádat všemožné sportovní události.

NAŠE MISE
A VIZE



MOŽNOSTI REKLAMY



Stánek v rámci areálu zdarma i s obsluhou —

možnost prodeje vlastního zboží

Možnost reklamy na hrací ploše

V mluvených částech (moderátor) poděkování

(minimálně 6x za den)

Logo na webových stránkách

Logo umístěno v areálu

Vyfoceno a natočeno logo umístěné v areálu

Možnost použití foto+video pro vlastní účely

Poděkování v novinách

QR kód na lavičkách a po areálu různě

Cena: od 30 000 Kč

HLAVNÍ PARTNER



Foto a video z akce s logem Vaší firmy

Stánek v rámci areálu (nutnost vlastní obsluhy)

V mluvených částech (moderátor) poděkování.

(minimálně 6x za den.)

Na web stránkách logo

Logo umístěno v areálu

Poděkování v novinách

Cena: od 25 000 Kč

GOLD PARTNER



Foto a video z akce s logem Vaší firmy

Na web stránkách logo

Logo umístěno v areálu

Cena: od 10 000 Kč

SILVER PARTNER



Foto a video z akce s logem Vaší firmy

Na web stránkách logo

Logo umístěno v areálu

Cena: od 5000 Kč

BRONZE PARTNER



Jsme parta kamarádů, která spolu vyrostla
při hraní florbalu. Za ty roky spolu
dokážeme se spojit a spolupracovat na
společné výhře - úspěšného turnaje!

Na přípravě turnaje
pracuje 40+ lidí

Přes  2000 hodin
strávených na přípravě

#GYZDCREW



VIDEO Z AKCE



TVOŘÍME ZÁŽITKY
BUĎTE U TOHO S NÁMI



marek@gyzdcup.cz

603 738 837

Marek Tomíček



GYZD CUP
Turnaj, který má koule.

Zobrazit více

www.gyzdcup.cz


